



# Milleks kindlustada kassi või koera

Lemmiklooma kindlustamine annab omanikule majandusliku turvatunde.

**O**leme kuulnud lugusid õnnetustest juhustest, mil koera või kassi on tabanud raske haigus ja looma ravi on läinud maksma viiekohalise summa. Väikeste igakuiste maksetega on aga loomaomanikul võimalik saada kindlus, et kui midagi juhtub ning lemmikut on vaja ravida, siis ei teki ootamatult suuri väljaminekuid.

Eestis lapsekingades olev koerte ja kasside kindlustamine on mujal maailmas tavapärane. If Eesti Kindlustus töötab välja spetsiaalse koerte ja kasside kindlustustootte, võttes eeskuju Soomest ja Rootsist. Uut kindlustusliiki on Eestis pakutud kolm kuud ning esimesed hüvitised klientidele väljagi makstud.

“Kui loom hakkab või tuleb magama panna, siis loomuli-

kult ei saa korvata moraalselt kahju. Küll aga on võimalik kliendile anda näppu raha, et oleks võimalik osta uus kutsikas või kassipoeg ja pere liikmed saaksid kiiremini leinast üle,” ütleb If Eesti Kindlustuse varakindlustuse tootejuht Merko Kimsto. Kindlustus saab aidata õnnetusele eelnenud olukorda taastada. Näiteks kui koer hakkab, siis hüvitatakse kutsika ostuhind ja treeningukulud.

## RAVIKULUDEST UUTE RIJETENI

“Peamine sihtrühm on kõige tavalisem koera- või kassioomanik, keda kaitseb kindlustus ootamatute väljaminekute eest,” selgitab Kimsto. “Kui loomal on spetsiifiline häda, siis saab temaga minna parima loomaarsti juur-

de, kartmata suureks paisuvaid arveid.”

Omavastutus ehk 500 krooni on peremehe kanda, kuid üle selle jäävad ravikulud hüvitab kindlustus olenevalt paketest kas kuni 5000 või 10 000 krooni ühe haigusjuhtumi kohta.

Kimsto sõnul on uuringud näidanud, et kaks kolmandikku koeraomanikest käib loomaga veterinaari juures sagedamini, kui ise oma hädodega perearsti juures. Iga kolmas koer vajab kord aastas veterinaari abi.

Eestis täiesti uus kindlustatav valdkond on jahi- või teenistuskoera väärtuse vähenemine.

Juhul, kui jahikoer on välja õpetatud, aga temaga juhtub õnnetus või ta haigestub, siis hüvitatakse kõigepealt ravikulud. Kui koer kaotab haist-

mise või nägemise ega ole võimeline jahil käima, maksatakse kliendile pool looma maksumusest.

Uus võimalus on hüvitada kuulutamine ja leiutasu. Näiteks kui koer või kass läheb kaduma, siis maksab kindlustus peremehele 1000 krooni ulatuses kinni looma leidmiseks tehtud kulutused – raadios ja ajalehes kuulutamise või lendlehtede trükkimise kulu või väljapandud leiutasu.

Loomaomaniku vastutuskindlustuse korral hüvitatakse looma tekitatud kahju. Näiteks kui omanik jalutab koeraga ja see näeb kassi, tõmbab ennast jõuga rihma otsast lahti ning jookseb üle tee – just mööda sõitma juhtunud autole külje pealt sisse. Või kui koer murrab aiast välja ja teeb naabri koerale